
 

 

UCHWAŁA NR XX/156/2025 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Gołuchów polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się "Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Gołuchów polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków" stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Nr VI/82/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

2) Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr VI/82/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2011 r., 

3) Nr XIX/151/2025 Rady Gminy Gołuchów z dnia 12 września 2025 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska realizowanych na terenie Gminy Gołuchów polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Rauhut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7250



Załącznik  

do uchwały nr XX/156/2025 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 6 października 2025 r. 

 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Gołuchów polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 

obszarze Gminy Gołuchów, kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

2. Udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Gołuchów na dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków ubiegać się mogą podmioty określone w art. 403 ust 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.). 

§ 2. 1. Dotacje celowe mogą być udzielane na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na obszarze Gminy Gołuchów przy spełnieniu jednego z poniższych kryteriów: 

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej do budowy sieci kanalizacji sanitarnej, na terenie, na którym 

planowana jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków, 

2) brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji 

sanitarnej, 

3) nieuzasadnione ekonomicznie wysokie koszty podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej. 

2. Dotacja celowa może być udzielona tylko jeden raz dla danej nieruchomości. 

§ 3. 1. Przydomowa oczyszczalnia ścieków powinna spełniać wymagania określone w rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 roku w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do 

wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do 

urządzeń wodnych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1311). 

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające ich 

zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa, w tym normą PN-EN 12566-3+A2:2013 lub PN-EN 

12566-3:2016-10. 

§ 4. 1. O kolejności udzielania dofinansowania decyduje data wpływu kompletnych wniosków 

spełniających kryteria do przyznania dotacji, które będą realizowane do momentu wyczerpania się środków 

przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Dotacja celowa będzie udzielana w wysokości 50 % kosztów wynikających z przedłożonych rachunków 

lub faktur, jednak nie więcej niż 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiąc pięćset złotych 00/100). 

3. Dofinansowaniu nie podlegają: 

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 

przewidzianych przepisami prawa, 

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) oczyszczalni ścieków, 

3) koszty dostawy oczyszczalni, 

4) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę, 

5) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków, 

6) wydatki poniesione przed dniem podpisania umowy o której mowa w § 7 ust. 4. 

§ 5. 1. W przypadku zamiaru wspólnego podłączenia dwóch lub więcej lokali mieszkalnych do jednej 

przydomowej oczyszczalni ścieków o dofinansowanie może się ubiegać tylko jeden z wnioskodawców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7250



2. Jeżeli na terenie nieruchomości, na której wybudowana została przydomowa oczyszczalnia ścieków 

istnieje zbiornik bezodpływowy na ścieki bytowe, wnioskodawca zobowiązany jest do odłączenia 

z użytkowania zbiornika. 

§ 6. 1. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dofinansowania na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków składa wniosek do Wójta Gminy Gołuchów przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia. 

2. Wniosek o udzielenie dotacji celowej, należy złożyć w terminie od 1 lutego do 30 września każdego roku 

z zastrzeżeniem, iż w roku 2025 wnioski można składać w terminie do 30 listopada, według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis albo pomoc 

de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 

warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 2831 z dnia 

15.12.2023 r.); 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L nr 

352 z dnia 24.12.2013 r., s. 9, ze zm.); 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury (Dz. Urz. UE L nr 190 z dnia 28.06.2014 r., s. 45 ze zm.). 

4. Udzielenie pomocy de minimis podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą na terenie objętym 

wnioskiem w oparciu o rozporządzenie Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

nr 2831 z dnia 15.12.2023 r.) z uwagi na ograniczony termin jego obowiązywania jest możliwe maksymalnie 

do 30 czerwca 2031 r. 

5. Udzielenie pomocy de minimis w rolnictwie podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą na 

terenie objętym wnioskiem w oparciu o rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L nr 352 z dnia 24.12.2013 r., s. 9 , ze zm.), z uwagi na ograniczony termin 

jego obowiązywania jest możliwe maksymalnie do 30 czerwca 2033 r. 

6. Udzielenie pomocy de minimis w rybołówstwie podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą na 

terenie objętym wnioskiem w oparciu o rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L nr 190 z dnia 28.06.2014 r., s. 45 ze zm.) z uwagi na 

ograniczony termin jego obowiązywania jest możliwe maksymalnie do 30 czerwca 2030 r. 

7. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć: 

1) dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której dotyczy wniosek (w 

przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do wniosku należy dołączyć 

pisemną zgodę właściciela nieruchomości, a gdy nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć 

zgodę na realizację przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli), 

2) pozwolenie na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności powyżej 7,5 m3 na dobę wydane 

przez Starostę Pleszewskiego lub kopię zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do wykonania robót 

budowlanych dotyczących przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5 m3 na dobę 

potwierdzone przez Starostę Pleszewskiego wraz z mapą nieruchomości określającą lokalizację planowanej 

oczyszczalni, 

3) pozwolenie wodnoprawne dla oczyszczalni o przepustowości powyżej 5,0 m3 na dobę. 

8. Przedsiębiorca ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de minimis oraz pomoc de minimis 

w rolnictwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7250



1) zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) formularza informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego 

z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40), 

oraz informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

(Dz. U. Nr 121, poz. 810) . 

9. Przedsiębiorca, prowadzący działalność wytwórczą w rybołówstwie ubiegający się o dotację stanowiącą 

pomoc de minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 

lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres 

został określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 121,poz. 810). 

10. Łączna wartość pomocy de minimis udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz 

z wartością innej pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie nie może 

przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w rozporządzeniach wymienionych w § 6 ust. 

§ 7. 1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie przydomowej oczyszczalni ścieków będą 

rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy w Gołuchowie. 

2. W przypadku braków formalnych wniosku o udzielenie dotacji na dofinansowanie przydomowej 

oczyszczalni ścieków lub braku wymaganych załączników Urząd Gminy w Gołuchowie wezwie wnioskodawcę 

do usunięcia braków w terminie 7 dni z pouczeniem, że nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie 

wniosku bez rozpatrzenia. 

3. W przypadku, gdy wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie przydomowej oczyszczalni 

ścieków nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji, albo wyczerpane zostały środki, o których mowa w § 

4 ust. 1 niniejszego Regulaminu, Wójt Gminy Gołuchów zawiadamia wnioskodawcę o odmowie przyznania 

dotacji. 

4. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Gołuchów, a podmiotem 

uprawnionym do otrzymania dotacji celowej, po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu złożonego wniosku 

przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Gołuchów. 

§ 8. Dotacja celowa udzielana będzie jednorazowo zgodnie z umową, o której mowa w § 7 ust. 4. 

§ 9. 1. Po zrealizowaniu inwestycji nie później niż do 20 października danego roku z zastrzeżeniem, iż 

w roku 2025 nie później niż do 15 grudnia, podmiot któremu udzielono dotacji przedkłada wniosek 

o przekazanie dotacji celowej, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiot, któremu udzielono dotacji do rozliczenia zobowiązany jest załączyć: 

1) imienną fakturę VAT lub rachunek od przedsiębiorcy za zakup przydomowej oczyszczalni ścieków 

(oryginały do wglądu). Uwaga w przypadku, gdy na fakturze kwota wymieniona do zapłaty obejmuje 

oprócz zakupu przydomowej oczyszczalni ścieków również materiały i usługi nie podlegające 

dofinansowaniu, winny one być rozbite na osobnych pozycjach, 

2) certyfikat lub aprobatę techniczną wskazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi - 

bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska 

(ważne w dniu zakupu oczyszczalni), 

3) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7250



3. Po złożeniu wniosku o przekazanie dotacji celowej wraz z wymaganymi dokumentami przedstawiciele 

Urzędu Gminy Gołuchów dokonają protokolarnego potwierdzenia wykonania przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

§ 10. 1. Termin wypłaty dotacji nastąpi w terminie do 30 dni od dnia złożenia wniosku o przekazanie 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z wymaganymi 

załącznikami na wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

2. W przypadku braków formalnych wniosku o przekazanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków lub braku wymaganych załączników Urząd Gminy w Gołuchowie 

wezwie wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni z pouczeniem, że nieusunięcie tych braków 

spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 11. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest do utrzymania przydomowej oczyszczalni ścieków 

i przestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu oraz umowy przez okres trwałości przedsięwzięcia 

wynoszący 5 lat, licząc od dnia otrzymania dotacji. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli zrealizowanego zadania w terminie, o którym 

mowa w ust. 1 oraz wezwania w celu złożenia wyjaśnień w przypadku nieprzestrzegania postanowień 

niniejszej uchwały i umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7250



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Imię i Nazwisko/Nazwa  …………………………………………………………. 

Adres    ..……………………………………………………….. 

Nr telefonu   …………………………………………………………. 

Nr PESEL   ………………………………………………………….. 

Nr NIP    .…………………………………………………………. 

Wójt Gminy Gołuchów 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Gołuchów 

1. Planowana data rozpoczęcia  ………………………………..……… 

planowana data zakończenia inwestycji ….…………………………..……….. 

2. Miejsce przeprowadzenia inwestycji: 

·obręb geodezyjny (miejscowość) …………………..……………………. 

·nr działki    ….……………………………………… 

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia ·typ i nazwa oczyszczalni 

……………………………………………………………………………………………………………… 

·przepustowość dobowa (m3) 

……………………………………………………………………………………………………… 

·ilość osób, którą oczyszczalnia będzie obsługiwała 

…………………………...………………………………………… 

4. Szacunkowy koszt budowy 

…………………………………….…………………………………………………………………... 

5. Oświadczam, że: 

·jestem właścicielem, współwłaścicielem, dzierżawcą, użytkownikiem wieczystym (właściwe podkreślić) 

nieruchomości; 

·w miejscu inwestycji odłączę z użytkowania zbiornik bezodpływowy – dotyczy tylko w przypadku 

występowania zbiornika bezodpływowego; 

·zapoznałem się z zasadami udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Gołuchów polegających na 

budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, 

·nie korzystałem do tej pory z dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Do wniosku załączam:  

1) dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której dotyczy wniosek (w 

przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do wniosku należy dołączyć 

pisemną zgodę właściciela nieruchomości, a gdy nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć 

zgodę na realizację przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli), 

2) pozwolenie wydane przez Starostę Pleszewskiego na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

o wydajności powyżej 7,5 m3 na dobę lub kopii zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe 

w Pleszewie o zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych dotyczących przydomowej 

oczyszczalni o wydajności do 7,5 m3 na dobę wraz z mapą nieruchomości określającą lokalizację 

planowanej oczyszczalni, 

3) pozwolenie wodnoprawne dla oczyszczalni o przepustowości powyżej 5,0 m3 na dobę. 

4) podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7250



a) Przedsiębiorca ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de minimis oraz pomoc de minimis 

w rolnictwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 

minimis w rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat albo oświadczenia o wielkości pomocy 

de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej 

w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

- informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego z wzorem 

określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40), oraz 

informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

b) Przedsiębiorca, prowadzący działalność wytwórczą w rybołówstwie ubiegający się o dotację stanowiącą 

pomoc de minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 

go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

- informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których 

zakres został określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121,poz. 810). 

………………………………….    .......……………………. 

(miejscowość, data)     Czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7250



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Gołuchów, dnia ………………………………. 

Wójt Gminy Gołuchów 

Wniosek o przekazanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gołuchów 

W związku z wnioskiem w sprawie udzielenia dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

zawiadamiam, że w dniu .................................. zakończyłem/am budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

i w związku z tym przedkładam przedstawione poniżej informacje niezbędne do przekazania kwoty dotacji 

celowej na realizację inwestycji. 

1. Dane osobowe Beneficjenta: 

Imię i nazwisko/Nazwa 

 ................................................................................................................... 

Adres   

 …………………….............................................................................................. 

Pesel   

 ……………...................................................................................................... 

NIP   

 …………......................................................................................................... 

Telefon kontaktowy 

 ………………………………................................................................................... 

2. Data i numer umowy o dotację 

................................................................…………………………………………….. 

3. Koszt realizacji przedsięwzięcia. 

Wartość budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wg faktur, rachunków: 

............................................... zł (słownie złotych .........................................................................................) 

4. Numer rachunku bankowego, na który zostanie przekazana dotacja: 

 
                         

Oświadczam, że wybudowałem przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z przepisami prawa. 

Załączniki*: 

a) imienną fakturę VAT lub rachunek od przedsiębiorcy za zakup przydomowej oczyszczalni ścieków. Uwaga 

w przypadku, gdy na fakturze kwota wymieniona do zapłaty obejmuje oprócz zakupu przydomowej 

oczyszczalni ścieków również materiały i usługi nie podlegające dofinansowaniu, winny one być rozbite na 

osobnych pozycjach. 

b) certyfikat lub aprobata techniczna wykazująca, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi  

– bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe – odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony 

środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni), 

c) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków w Urzędzie Gminy w Gołuchowie zgodnie 

z art. 152 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska 

* - niepotrzebne skreślić 

……………………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7250


		2025-10-16T11:15:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




